
«С.Ж.Асфендияров атындағы 
Қазақ ұлттық медицина 

университеті» коммерциялық 
емес акционерлік 

қоғамы»

1CDF0D582B2B45DB 
«Некоммерческое 

акционерное общество 
Казахский национальный 
медицинский университет 
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Теле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

Б¥ЙРЫҚ
24.12.2021

Алматы қаласы

ПРИКАЗ 
№ 656___

город Алматы

В целях актуализации внутренних нормативных документов,а также в 
соответствии с «Академической политикой КазМНУ им. С.Д.Асфендиярова на 
2021-2022 учебный год» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переутвердить нижеследующие действующие стандартные операционные 
процедуры:

1) Приобретение учебной литературы № 600 от 08.08.2018 г.
2) Освоение пропущенного матерала № 600 от 02.08.2018 г.
3) Процедура внедрения дистанционных образовательных курсов № 600 от

02.08.2018 г.
4) СОП Перевод, восстановление обучающегося из другой специальности, 

другого языка обучения, другой организации образования и выход из 
академического отпуска № 600 от 02.08.2018 г.

5) Правила присуждения стипендий учрежденных Президентом РК № 600 от
02.08.2018 г.

6) Формирование, обсуждение, утверждение академического календаря № 600 от
02.08.2018 г.

7) Применение дисциплинарного взыскания за нарушение академической 
честности № 600 от 02.08.2018 г.

8) Экспертиза контрольно измерительных средст в формате тестирования № 600 
от 02.08.2018 г.

9) Ведение электронного журнала № 600 от 02.08.2018 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:info@kaznmu.kz
mailto:info@kaznmu.kz


Издатель ЭЦП - ҮЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БАЙЛЬДИНОВА КЛАРА, 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407

https://short.kaznmu.kz/PnQ3z8
Электрондық қужатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті 
жолдарды толтырыңыз. Электрондық қүжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз 
немесе QR код арқылы оқыңыз. Бүл қүжат, «Электрондық қүжат және электрондық цифрлық 
қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7- 
бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз қүжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки 
электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify и заполните 
необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке 
или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 
электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 
носителе.

https://short.kaznmu.kz/PnQ3z8
https://salemoffice.kaznmu.kz/verify
https://salemoffice.kaznmu.kz/verify


ВЕКІТІЛДІ 
ет жөніндегі 
іүйрығымен

іьдинова

«С.Ж . А СФ ЕН Д И Я РО В  АТЫ НД АҒЫ  ҚАЗАҚ ҰЛ ТТЫ Қ М ЕД И Ц И Н А УН И ВЕРСИ ТЕТІ»  КЕАҚ  

НАО «КАЗАХСКИ Й  Н АЦ И О НАЛ ЬНЫ Й  М ЕД И ЦИН СКИЙ УН И В ЕРС И ТЕТ  ИМ ЕНИ С .Д .АСФ ЕН Д И ЯРО ВА»

А кадем иялы қ ж ұм ы стар бойы нш а 
департам ент!

С танд арт™  операциялы қ рэсім дер

-

Редакция: 1

2 беттің 1 беті

Атауы СОР:Стипендияларды тағайындау ережесін ҚР Президенті белгілейді 
Код
Нормативтік сілтемелер:

1. Қазақстан Республикасының Президенті тағайындаған стипендияларды тағайындау 
қағидалары. ҚР Білім жэне ғылым министрінің 07.04.2011 ж. №136 бұйрығымен 
бекітілген.

Терминдер, анықтамалар:
- ҚР Президент тағайындаған стипендия;

Стипендия білім алушылардың ғылыми-зерттеу жэне оқу-танымдық қызметін 
ынталандыруға, неғұрлым талантты және дарынды студенттер мен магистранттарды қолдауға; 
зияткерлік элеуетін қалыптастыруға жэрдемдесуге бағытталған.

Стипендия алуға мемлекеттік білім беру тапсырысы негізінде, сондай-ақ ақылы негізде 
барлық оқу кезеңінде тек "өте жақсы" (А, А-) оқитын 3-курс студенттері мен екінші оқу жылынан 
бастап магистранттар мынадай санаттарға жататын оқуға үміткер бола алады:
1) республикалық жэне халықаралық олимпиадалардың, шығармашылық конкурстардың, 

спорттық жарыстардың, фестивальдердің жеңімпаздарына немесе жаңалықтардың, 
өнертабыстардың авторлары болып табылатын жеңімпаздарға;

2) ғылыми еңбектер жинақтарында, республикалық жэне халықаралық ғылыми журналдарда 
жарияланымдары бар;

3) жетістіктері дипломдармен, грамоталармен, сертификаттармен, куэліктермен расталған 
ғылыми-зерттеу жұмысымен белсенді айналысатындарға;

4) білім беру ұйымының қоғамдық, мәдени жэне спорттық өміріне жұмыстарға белсенді 
қатысатындарға.
Үміткерлерді іріктеу жоғарыда баяндалған критерийлерді сақтау тэртібімен жүзеге 
асырылады.

Тең жағдайларда жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар басымдыққа 
ие болады; бала кезінен мүгедектер, мүгедек балалар.

Стипендия бір академиялық кезеңге тағайындалады
Стипендия Университет кеңесінің шешіміне сэйкес бір адамға бірнеше рет берілуі мүмкін. 

Мақсаты: СОР ҚР Президенті тағайындаған стипендияларды беру тәртібін айқындайды_______
№ Нені Кім Қашан Кімге Код Қүжат
1 . Президенттік 

стипендияға 
үміткерлердің тізімі 
және олардың 
транскриптері. 
(мектеп Кеңесі 
отырысының 
хаттамасынан 
үзінді)

Деканат Ж елтоқсан, маусым 
(айдың 3-ші 
аптасы)

АЖ БД М ектеп Кеңесі отырысының 
хаттамасынан үзінді

2. Президенттік
стипендияға

АЖ БД Ж елтоқсан, маусым 
(айдың 4-ші

УК П резиденттік стипендияға 
үміткерлер туралы жиынтық



/
%

«С.Ж . А СФ ЕН Д И Я РО В  АТЫ НД АҒЫ  ҚАЗАҚ ҰЛ ТТЫ Қ М ЕД И Ц И Н А УН И ВЕРСИ ТЕТІ»  КЕАҚ  

НАО «КАЗАХСКИ Й  Н АЦ ИО НАЛЬНЫ Й М ЕД И ЦИН СКИЙ УН И В ЕР С И ТЕТ  ИМ ЕНИ С .Д .АСФ ЕН Д И ЯРО ВА»

А кадем иялы қ ж ұм ы стар бойынш а 
департам ент!

С тандартты  операциялы қ рәсім дер
Редакция: 1

2 беттің 2 беті

үміткерлердің 
жиынтық тізімі. (УК 
ұсыну)

аптасы) ақпарат (POW ER POINT, 
W ORD форматында)

3. УК шешімі (УК 
отырысының 
хаттамасынан 
үзінді)

УК Ж елтоқсан, мамыр 
(айдың 4-ші 
аптасы)

АЖ БД УК отырыс хаттамасынан 
үзінді

4. ҚР Президент! 
тағайындаған 
стипендияларды 
тағайындау туралы 
бүйрық

тк Ж елтоқсан, мамыр 
(айдың 4-ші 
аптасы)

Бухгалтерия
АЖ БД

Бұйрық

5. Қүжаттар тізімі (УК 
отырысынан үзінді, 
студенттердің 
тізімі, транскрипт)

АЖ БД Академиялық кезең 
басталғанға дейін 
екі аптадан 
кеш іктірмеу керек

Қ Р Б Ғ М  ҚР 
ДСМ

Ресми бланкідегі ақпарат

Лист согласования и подписания
ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 
подписания

Данные по ЭЦП

Тусупбекова С.К. Согласовано 13.12.2021 10:29 ТУСУПБЕКОВА САНДУГАШ 
КАЙРАТКЫЗЫ

Туманбаева А.Е. Согласовано 13.12.2021 13:35 ТУМАНБАЕВА АНАР ЕРИКОВНА
Абдрешева A.T. Согласовано 10.12.2021 14:50 АБДРЕШЕВА АСЕЛЬ 

ТУРСЫНЖАНОВНА
Кутышева A.T. Согласовано 13.12.2021 09:43 КУТЫШЕВА АЙЗА ТЛЕУБАЕВНА
Шопаева Г. А. Согласовано 10.12.2021 12:58 ШОПАЕВА ГУЛЬЖАН 

АМАНГЕЛЬДЫЕВНА
Сыдыкова С.И. Согласовано 13.12.2021 14:01 СЫДЫКОВА САУЛЕ ИЛЬЯСОВНА
Джардемалиева Н.Ж. Согласовано 10.12.2021 16:49 ДЖАРДЕМАЛИЕВА НУРЖАМАЛ 

ЖЕНЫСОВНА
Измайлова С.Х. Согласовано 10.12.2021 14:46 ИЗМАЙЛОВА СЛУ ХАБИБИЕВНА
Баймаханов А.Н. Согласовано 10.12.2021 14:00 БАЙМАХАНОВ АБЫЛАЙ НИЯТОВИЧ
Сакипова З.Б. Согласовано 13.12.2021 09:54 САКИПОВА ЗУРИЯДДА 

БЕКТЕМИРОВНА
Хасенова А.Ж. Согласовано 10.12.2021 21:59 ХАСЕНОВА АСЕЛЬ ЖАНАБЕКОВНА
Дильбарханов Б.П. Согласовано 10.12.2021 13:09 ДИЛЬБАРХАНОВ БАСЫМБЕК 

ПЕРДЕБЕКОВИЧ
Иванченко Н.Н. Согласовано 10.12.2021 15:28 ИВАНЧЕНКО НЕЛЛЯ НИКОЛАЕВНА
Набиева Г.С. Согласовано 10.12.2021 12:40 НАБИЕВА ГУЛНАЗ СОЦИАЛЕВНА
Байльдинова К.Ж.

! ■

Подписано 13.12.2021 14:53 ҰЛТТЫҚ КУ ӘЛАНДЫРУШЫ 
ОРТАЛЫҚ (GOST), БАЙЛЬДИНОВА 
КЛАРА, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ С. Д. АСФЕНДИЯРОВА"


